Et ego Bernardus de Soregana notarius publicus uallis de Uillamuro, qui hanc
cartam scripsi / et meum sig(signo)num aposuy.

35

1290, junio 17
Te.mmomo notarial del requerimiento de Ponce de Vilamur contra Ramén de Castei

a causa del castillo de Puig de Segur.

A—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 133.

CI't'—B. J. LLOBET: Recopilacion, fol. 68v.

Pergamino de 160 X 187 mm. Regular estado de conservacién. Poca tinta y algunos
rotos. linta color ocre. Escritura gética.

Nouerint uniuersi quod die sabbati [...] kalendas iulii, anno Domini millesimo CC’
monagesimo |...] / mei notarii et testium intrascriptorum Ferrarius de Bonauarre
clericus, |...] procurator [... de Villa]-/ *muro, fuius quondam nobilis dompni Fetri,
Dei gratia vicecomitis de Vilamuro [...] / [...]Jme notarius apud castrum de Podio
de Esera, presente Raymundo de [...] / dicti castri de Podio de Esera pro nobili
dompno Raimundo, Dei gratia, [...] /¢ instrumentum procuracionis quod incipit per
primam literam:

Nouerint vniuersi quod ego [...] / molestare in quodam opere et per terciam
decimam ac legitimus procurator.

Actum fuit octaua [...] / Domini millesimo ducentesimo et monagesimo. Confectus
autem est per manum Guillermi Riche [...] /® in Rippis, rectoris uicem Montisalbi
et Petri Marciale, notarii eiusdem loci, cum suprascripti [...] / notarius. -

Et ibidem dictus procurator in presencia predictorum testium et mei notarii, lecto
et proposito dicto[...] / dixit dicto Reymundo de Castroueteri et dicto dompni Poncii
de Vilamuro quod desempararet [dicto castro] /2 de Podio de Esera, quod nouerit
dictus dompnus Raimundus de Vilamuro occupauerat violenter et operauerat / in
dampnum et preiudicium iuris d.cti dompni Poncii de Vilamuro, contra ius et forum
et constituciones regni Aragonum / et Cathalonie in generalibus curiis factis in Mon-
tessono et in ciuitate Cesarauguste et contra uoluntatem /'* dicti dompni Poncii. Et
denunciando dictum castrum esset nouiter operatum, percussit illud cum tribus lapi-
dibus, / prohibuit ne remanerent in dicto castro, ut ulterius amplius non operaretur
in eo et contradixit operi iam facto [...] /

Que dictus Raymundus de Castro respondidit et dixit quod non desampararet dic-
tum castrum nec desisteret [...] /¥ inceptis, cum dictum castrum teneret pro dicto
nobili dompno Raymundo de Vilamuro domino suo. Ymo de-/fenderet illud contra
quascumque personas.

Et dictus procurator, nomine quo supra dixit eidem Raimundo de Castro quod [...] /
[in procur]abatur dicto dompno Poncio et mandauit incontinenti mihi notario infras-
cripto ut de hiis /2! sibi publicum ‘confitemur instrumentum.